Secretaria de Innovacion y
Desarrollo Econémico

Chihuahua

ST R

Instruccion de Pago: F/2111101 1 — 154/2021

Chihuahua, Chih., 22 de abril de 2021.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
cantidad de $1,923.99 (Un mil novecientos veintitrés pesos 99/100) M.N., a favor de
FRANCISCO MORENO VILLAFUERTE, por concepto de reembolso de gastos de pasajes
para asistir a atender reunion para gestionar apoyo al Municipio de Parral para su
participacion y patrocinio de atenciéon a Evento Nacional de Turismo de Reuniones, en
Chihuahua Capital e Hidalgo del Parral, Chihuahua, los dias 15 y 16 de abril de 2021.

Asi mismo le solicito que el pago se haga mediante abono a la cuenta de cheques del
banco Santander no. 60-54588089-9.

Lo anterior corresponde al Presupuesto para la Promociéon Turistica 2021, subcuenta,
ELACIONES PUBLICAS/ASISTENCIA A EVENTOS Y REUNIONES/CPASAJES
TERRESTRES

Estoy a sus 6rdenes para cualquier aclaracion o duda al respecto. 4 Santander
RECIBIDO
Atentamente,
o= DIRECCION FIDUCIARIA
LIC. NCISCO MORENO VILLAFUERTE C.P. KARLA VERON MOS PACHECO
Director General del Fideicomiso de Administradora del Fideicomisp de
/ Administracién para la Promocién y Administracién para la Promocién y

Fomento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas



Chihuahua iAh Chihuahua!
SOLICITUD DE CHEQUE

CANTIDAD $1,923.99

(SON UN MIL NOVECIENTOS VEINTITRES PESOS 99/100 M.N.)

A FAVOR DE: FRANCISCO MORENO VILLAFUERTE

POR CONCEPTO DE: REEMBOLOSO DE GASTOS DE PASAJES PARA ASISTIR A ATENDER REUNION
PARA GESTIONAR APOYO AL MUNICIPIO DE PARRAL PARA SU PARTICIPACION Y PATROCINIO DE ATENCION

A EVENTO NACIONAL DE TURISMO DE REUNIONES, EN CHIHUAHUA CAPITAL E HIDALGO DEL PARRAL

CHIHUAHUA, LOS DIAS 15 Y 16 DE ABRIL DE 2021.

PARA CONTABILIZARSE EN RELACIONES PUBLICAS/ASISTENCIA EVENTOS Y REUNIONES/PASAJES

TERRESTRES

OBSERVACIONES
CHIHUAHUA, CHIH., A 22 DE ABRIL DEL 2021
o 7 s R
— " Vo.Bo [~ AUTORIZA ,
(-" o.B.o S /
— / W
C.P. KARLA ‘PACHECO LIC FRA.NCISCO MORENO VILLAFUERTE
Administradora del Ei iso de Administracion D{rector General del Fideicomiso de Administracion
parala Promocidn y Fomento de las Actividades / para la Promocion y Fomento de las Actividades

Turisticas en el Estado Turisticas en el Estado




Secretaria de Innovacion y
Desarrolio Econdémico

& iAh Chnléhuahua!
- OFICIO DE COMISION o
Chihuahua

GOBIERND DEL ESTADO OﬂCiO NO. FIDIACHI030’2021
Cd. Chihuahua, Chih.; a 14 de ABRIL de 2021
Nombre del empleado FRANCISCO MORENO VILLAFUERTE
Puesto del empleado DIRECTOR GENERAL
Direccion o Departamento FIDEICOMISO AH, CHIHUAHUA!
Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC MOVF7809198M8
Namero de empleado
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: REUNION PARA GESTIONAR APOYO AL MUNICIPIO DE PARRAL PARA SU
PARTICIPACION Y PATROCINIO DE ATENCION A EVENTO NACIONAL DE TURISMO DE REUNIONES

Lugar: CHIHUAHUA, CHIH., HIDALGO DEL PARRAL, CHIH.

Periodo: DEL 15 Y 16 DE ABRIL DE 2021

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

vV

DRA. NATHALIE VERONIQUE DESPLAS PUEL
Directora de Turismo



SA -002
INFORME DE ACTIVIDADES K_}
Yor iAh Chihuahua!
g meéaco
Chihuahua
IO S L YA Fecha : 22 de abril de 2021
Descripcidn y Clave del Origen del Gaslo : REUNION GESTION DE APOYO MPIO PARRAL
Datos de la Comisién o
Nombre del Comisionado ( Apeliido Paterno, Apeliido Malerno y Nombre(s) : Num.de Empleado : »c';mon_l Dﬂrhds
MORENO VILLAFUERTE FRANCISCO FID/ACH/030/21
DETALLE DE DADES REALIZADAS
|REUNION GESTION DE APOYO MPIO PARRAL
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha _No.Comprobante(s) 5 Concepto Proveedor o Prastador de Servicio
20/04/21 SRB930119769 GASOLINA SUPER RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DEC.V. $500.00
21/04/21 CLI9658598 GASOLINA SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO, S.A. DE C.\ $450.01
21/04/21 SGM9I50714 GASOLINA SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO, S.A. DE C.\ $973.98
Aplicacion Contable Pasajes Total Pasaj: §1,923.99
Cuenta Subcuenta Ornigen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobanta(s) Concepto Proveedoro Prestadorde Servicio | Impore |
Aplicacion Contable Viaficos Total Viaticos $0.00|
Cuenla Subcuenta Origen Programa
Fecha _No.Comprobante(s) Concep P dor o Prestador de Servicio ___Importe
Aplicacién Contable Otros Total Otros Gastos|_ 50,
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objefo y de la Comisién que Total Gastos $1,923.
desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las .) Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el i de la Comisién como _—U__WIJ—%mW—WH 1,923,
por la falsedad de los datos asentados
COMISIONADO /”ﬁd— TMTORDIGON Vo Bo
\“-1_ /
x LWC_L/ < S~
IC.F 0 MORENO ERTE C.P. KARLA RAMOS PACHECO C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
/ i eral d Admimiatrativa Contador Externo
,A-‘ de Admini ion para la P Fideicomiso di ministraciGn pal Bromocion
./y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado y Fomento de las Aclividades Turisticas en el Estado




Gas

FATIWOG 8 sQaArS

CD. DE MEXICO

Lugar y Fecha Serie - Folio
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA ARIZ 4575
20/04/2021 11:05:48 AM

SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S5.A. DE C.V.
Libramiento Regional #8150

Expedida en: | col, COL. INFONAVIT FIDEL VELAZQUEZ , C.P. 32420
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA

SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DE C.V.
AV.EJE VIAL JUAN GABRIEL No.9470

Col. PUENTE ALTO, C.P.32695

CD. JUAREZ, CHIHUAHUA

Matriz:

SRB930119769 SRB930119769
601
Cliente: 4778
RFC: BSM970519DUS8
Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO SA
Cantidad Descripcion Precio Unitario Importe
33.807 MAGNA SIN $13.726807 $464.06
Metodo de Pago: 01 EFECTIVO
No.Cuenta: Uso CFDI: GO03 GASTOS EN GENERAL
Oliaciciien: Sub-Total $464.06
il . Ninguno | IVA 8% $35.94
IQuinientos Pesos 00/100 M.N. Total $500.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Forma de Pago:

EFECTOS FISCALES AL PAGO

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Folio Fiscal:

d6efd0aa-3046-4802-93b8-414691bd8daa

No. de Serie del Certificado del SAT:

00001000000411500203

Fecha y Hora de Certificacion:

abril 20 2021 - 12:06:34

Versién CFDI 3.3

Sello Digital del CFDI

OKr3As50+cBDHHVLXV+ydr+V25KRdVHg/ZLirk8mRISwVrK+ypYHnfWoMHIKE4ZTXFMNJOMNTWr2+TDIbGah4nMBxXMZIprkaOiNQpRMU+AB/qHZKfqIWFZzv02s3elEPo2QLLKIrYDrnGi
OAgwpGssGY2J190/10nYQ0sGBOKAdWKGga+APX+ked27qETCvpyPehDBYQOrIuPMCXYZ31XxLulvOHRuzxeDv11BhBEVTTMGtUdPpa+rsa+g5gEWhMKyXx TBod)DyYIMX27GNBECiKur0Bg

Sello del SAT

wa9ulRTBWTW:SXSUngCa73jTC2h?DDFSACalSOQGNBSDlA?.OiBHkAjis?xgFSaFaWsFSOTSHQEWGufESthZlileSGiOhPZPsLh26CQbWJT59PmtaHVg3GSdM1EelNaGlmLMUTAsSO‘!’B!
TwtbmRdTTuTIxZO8YRNRyz6L25i+SLopgsoqct+PpOCRyVTfzLFIZfeeh620IBICqSalpO38fqrPHh32B7E0k1SNPbm4KIowQEXHePD8S5)ilAHaKLjZwdA2E5sX3g5191LkfaKE3FipUPBK3WRM Dw

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1| d6efS0aa-3046-4802-03b8-414691bd8daa | 2021-04-20T12:06:34 | OKr3AsSO+cBDHHULXV+yar+V25KRdVHE/ZLirK8mRISWVrK+ypYHNfWoMHIKE42TXFMNdOMNTWr2+TDIbGak
NMBExXMZIprkaOiNQpRMU+A8/qHZKfgIWFZ2v02s3elEPo2QLLKIrYDrnGIHIOAgwpGssGY2J190/10nYQOsGBOKAdWKGRa+APX +ked27ETCvpyPehDByQOrIuPMCxXYZ3 IXxLulvOHRuzxeD\
11BhBEVTTMGIUdPpa+rsa+q5g6WhMKyXxTBod)DyYIMXz7GNBECIKurO8pSSDIKndAgWAUOokriVKEy8nC3zjnberKHnQPoxVYFSWitdYGCnXTiw==| 00001000000411500203] |




' 22/4/2024 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(8 HACIENDA | g3sar

.eriﬁcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
SGM950714DC2 Servicios Gasolineros de México SA de CV BSM970519DUSB BANCO SANTANDER MEXICO, S.A,
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacién SAT PAC que certificé
2B2ED3D5-E98B-4BD6-BA4E-15BOEDB710A8 2021-04-21T09:25:06 2021-04-21T10:25:06 SNF171020F3A
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$450.01 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ 11



Servicios Gasolineros de México SA de CV

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 31238

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Factura

CLI9658600

No. Certificado

00001000000413284971

Fecha: 21/04/2021

CONDICIONES DE PAGO Tarjeta de débito

CONFIRMACION

NOMBRE BANCO SANTANDER MEXICO, S.A. No. CLIENTE 431423

DIRECCION PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA #500 COLONIA LOMAS DE SANTA FE
CIUDAD ALVARO OBREGON C.P. 1219

ESTADO CIUDAD DE MEXICO TIPO COMPROBANTE I - INGRESO

R.F.C. BSMS70519DU8 USO CFDI GO03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

PL/12659/EXP/ES/2015-

Descnpeion

15101514 5056180 46.4021 LTR Litro MAGNA (LT) $18.1570 002IVA | $131.45 $84253
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E08112
Cantidad con letra: NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS (98/100) M.N.
SubTotal $ 84253
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $131.45
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $973.98

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

5056180

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.3.3

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal

b63d4818-94d5-4e43-b79d-
1340ee0dBalb

Sello Digital del Emisor:

Mtxs/agzilERZOu4KZbqpKde+nDM33/K/et6Rhu
S0dXx0se6gPb3B0XZG5T+XDhkOtIt/2Kr BAWHr
XkTxsreiVemom3z5XDmO9sFIc252Fk 7Nt cSpZC
sLwz@F500MgrpatRtTer 2CRhuAP79sFzmM51zk
6XL1jgmPYEF3]jNoYrUbCRakWs4w01qDjr 6K1/2
B+1kif jpuldEmUCXMbsITBPBSFhfrorXyuzrxM
c5y55xIUImmSd4rgeE304dQbIrrzf4glZyPGLre
$2GnBavxkoNLDLJZjtilnLFECkUMDZO/9QMZEWD
omkRoOVTT42HZABNGOhZBS1WVXHS+QKSDVVOWEg

No. Certificado SAT
00001000000414211380

Sello Digital del SAT:

JWizY2s52AH1noAsuggRhGQZNIkEMA fwvnNMUWT
6QfZc91GY5f20hdOkco016kFrVowIEXQcTeGQM
GEPI1j29zyeCBoLYjMx2+RMKUYKT fmwOIPWXrYd
Ctk1BvI+siYf1K4T/35DNWC2SPO31UB/PnfAVL
1D1Ft/rMA7e8qVAVaOFBxqDbOBXwYa75yUI1F0
ZP/t4zkrYo6+MOQrnz3PhLCQ4VY T54KOpA6FY
NHBCNtB®8+NgDGSNBF txLvrM7nQTgraM3aax30d
NECQWPE2RD3ZW2ZQ/bD2wQSBXZBgNPIKV+Lht 7
1aDnJUEUbOP1Z2ITeNmPLCFhKNxwIJ1piHSHaw

Este documento es una representacién impresa de un CFDI v3.3

Hoja 1/ 1

Fecha y hora de certificacion

21/04/2021 10:25:13

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

|11.1|b63d4878-94d5-4e43-b79d-1340eebd
8a0bb|2021-84-21T10:25:13|SNF171020F3A|
Mtxs/agziERZIu4KZbgpKde+nDM33/K/et&Rhu
50dXx0se6gPb380XZG5T+XDhkOt It /2Kr GAwWHr
XkTxsreivemdm3zSXDmO9sFJIc252Fk7NTtcSpZC
SLwzBOF500MgrpatRtTer 2CRhUAP78sFZmM51 2k
6XL1jgmPOEF3]NOYrUbCRakWs4W01qD]iréK1/2
8+1kif jpUldEmMUCXMbsITBPESFhfrorXyuzrxM
cSy55xIuimmSdargE3o4dQbIrrzfaglZyPGtra
§zGnBavxoNLDL]ZjtiLnLFECckUmDZO/9QMZEwWD
omkROVTT4ZHZ4ONGOhZBS IWVXHS+QKSDvvaw6g
==|00801060088414211380 | |




| 2214/2021

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

.eriﬁcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SGM950714DC2

Folio fiscal

B63D48F8-94D5-4E43-879D-1340EEQDRACE

Total del CFDI

$973.98

Nombre o razdn social del emisor

Servicios Gasolineros de México SA de CV

Fecha de expedicion

2021-04-21709:25:13

Efecto del comprobante

Ingreso

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del receptor

BSM270519DU8

Fecha certificacion SAT

2021-04-21T10:25:13

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.

PAC que certificé

SNF171020F3A

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



